
PRO PLAN ADULT ALL PERFORMANCE OPTIPOWER kuře
14kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:36
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Pro plan

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12296963
Výrobce NESTLE
EAN 7613035122833

Kompletní krmivo vhodné pro aktivní psy
všech velikostí a pro březí a kojící feny.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


PRO PLAN ADULT ALL PERFORMANCE OPTIPOWER kuře
14kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:36
2/2

Popis
Velmi aktivní psi mají mimořádné nároky na výživu pro udržení
svého výkonu při zátěži.

Krmivo Purina PRO PLAN® s OPTIPOWER bylo našimi veterináři a
specialisty na výživu vyvinuto pro dospělé psy s mimořádnou
úrovní tělesné aktivity.

OPTIPOWER je kombinací klíčových živin, která díky vysokému
obsahu proteinů a tuků v receptuře a obsahem protizánětlivých
omega-3 mastných kyselin, zvyšuje výkon a podporuje rychlou
regeneraci svalů a zdraví kloubů

Dlouhodobé pozitivní účinky:

Lepší vytrvalost u velmi aktivních a pracovních psů díky vyššímu
obsahu bílkovin a tuku
Speciálně vytvořeno pro rychlou regeneraci svalů
Kombinace klíčových živin pomáhá udržet zdravé klouby vašeho
aktivního psa
Poskytuje veškeré živiny, které kojící fena potřebuje pro výživu
odolných štěňat
Obsahuje vysoce kvalitní kousky kuřete

Krmný návod:
Pokud krmíte s cílem udržet u Vašeho psa ideální tělesnou
kondici, upravte denní krmnou dávku v závislosti na úrovni
aktivity, fyzické kondici a individuálních potřebách psa. Pokud
Váš pes překročil hranici pro ideální tělesnou kondici, pro zdravé
snižování hmotnosti se řiďte krmným návodem. Dávku upravte
tak, aby pes měsíčně zhubl v průměru o 2 až 4 % své tělesné
hmostnosti.
Čistá čerstvá voda by měla být vždy k dispozici.

Analytické složky: Protein 30,0 %; Obsah tuku 21,0 %; Obsah
anorganických látek 7,5 %; Hrubá vláknina 2,0 %

Složení: dehydrované drůbeží bílkoviny, pšenice, kukuřice, kuře
(14 %), sušená řepná dužina, sójová moučka, kukuřičná krupice,
rýže (4 %), gluten, vedlejší výrobky živočišného původu, rybí tuk,
minerální látky, živočišný tuk.
Doplňkové látky: Nutriční doplňkové látky: m.j./kg:"Složení:
dehydrované drůbeží bílkoviny, pšenice, kukuřice, kuře (14 %),
sušená řepná dužina, sójová moučka, kukuřičná krupice, rýže (4
%), gluten, vedlejší výrobky živočišného původu, rybí tuk,
minerální látky, živočišný tuk. S antioxidanty


